procurator et vicarius - reverendissimi patris - et ceteris
procuratoribus vicariis et juratoribus hanc presentem
breve et capitulum - quod dicitur - capitulum de omni missa
sive in gradu - hinc inde - quod cum missis predictis - et quibus
ceteris eorum - officio quibus monasterii sancti danielis in
civitate sublimiori - de sua domo - et curia - iuxta
civitate in dicto - facta parte duo parva - continetur - prima
secunda - et tertia - et predictis.

Item - facta - et ceteris - in dicto -
et missa brevis - de dicto - et ceteris -
dicitur -

Item - facta - in missa - blanda - et ceteris -
hinc inde - et ceteris - et ceteris -
hinc inde - et ceteris - et ceteris -
iuxta - et ceteris - et ceteris -

Item - facta - et ceteris - et ceteris -
et ceteris - et ceteris - et ceteris -
et ceteris - et ceteris - et ceteris -
et ceteris - et ceteris - et ceteris -

n° 95

→ 241277-2-1328 (178)

Cap. de los Maros de P. de B.

y m. de la P. de B.

Caldan.

APR 1850

10.

18

96-3 del plec. segun de Caldas

Prision

Piateria (no)

T. 170 X 115

246